

Protokół Nr 10/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 20 września 2013 r. w godzinach
od 14⁰⁰ do 15³⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bukowiec

Obradom przewodniczyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji.
Protokolowała Kamila Błażko.

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;
2. Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy;
3. Pan Grzegorz Gwizdała, Kierownik Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu;
4. Pani Dorota Janicka, Główna Księgowa Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu;
5. Pan Stefan Lipka, Dyrektor Gimnazjum w Korytowie.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Omówienie projektów uchwał w sprawach:
 - a) zmieniająca uchwałę nr XXV/164/12 Rady Gminy Bukowiec z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok,
 - b) zmieniająca uchwałę nr XXV/165/12 Rady Gminy Bukowiec z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowiec na lata 2013 – 2020,
 - c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu ewidencyjnego Poledno, gmina Bukowiec.
4. Kontrola jednostki budżetowej gminy – Gimnazjum im. Jana Pawła II w Korytowie.
5. Kontrola Zespołu Obsługi Oświaty – wydatki w 2013 roku.
6. Sprawy różne.

Ad. 1

Posiedzenie otworzyła Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła porządek obrad komisji, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, stwierdziła quorum wobec obecności 4 na ogólny stan 5 członków komisji.

Ad. 3a i 3b

Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy, omówiła szczegółowo wszystkie zmiany i przesunięcia w dochodach i wydatkach jakie zostaną zawarte w uchwale zmieniającej tegoroczny budżet.

Pani Honorata Surma, Skarbnik Gminy, omówiła szczegółowo wszystkie zmiany jakie zostaną zawarte w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowiec na lata 2013 – 2020.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zarządziła głosowanie nad przyjęciem przedstawionych projektów uchwał.

W głosowaniu przedstawione projekty uchwał zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad. 3c

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – przystąpienie do tych planów następuje wskutek wniosków Schumacher Packaging i Pana Stefana Medeńskiego. W uzasadnieniu tej uchwały wskazujemy, że zmiana ma ujednoczyć szereg już obowiązujących na tych terenach planów po to, aby wzajemnie te zapisy się zazębiały, bo w tej chwili niektóre zapisy w poszczególnych planach się wzajemnie wykluczają. Powstaje problem, gdy firma Schumacher planuje jakąś inwestycję i przy zatwierdzeniu projektu inwestycyjnego Starosta ma wątpliwości czy dana inwestycja wpisuje się w ten plan czy nie, albo czy ustalenia poszczególnych planów, które na tych terenach funkcjonują nie wykluczają się wzajemnie. Chodzi o to, aby na teren jaki Schumacher posiada opracować jeden plan, który to nazewnictwo porządkuje i ujednocza zasady jeżeli chodzi o infrastrukturę, umożliwiając jednocześnie rozwój zakładu, w kierunkach które zgodnie z przyjętym planowaniem byłyby zgodne. Drugi wniosek, Pana Medeńskiego dotyczy samego gospodarstwa. Istniejący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego powstał ponad 10 lat temu i dotyczył w zasadzie zasad, które funkcjonowały dla gospodarstwa rolnego. W tej chwili Pan Medeński ma wizję rozwoju tego gospodarstwa, z agroturystyką włącznie i zasady, które na terenie tego planu obowiązują uniemożliwiają mu realizację tych celów, stąd jego wniosek. Tereny, na które podejmujemy uchwałę są pokazane w studium i zamierzenia obu wnioskodawców są zgodne z polityką przyjętą w studium.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zarządziła głosowanie nad przyjęciem przedstawionego projektu uchwały.

W głosowaniu przedstawione projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4

Pani Dorota Janicka, Główna Księgowa Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu, przedstawiła szczegółowe sprawozdanie z działalności Gimnazjum w Korytowie za okres od początku roku do 18 września 2013 r.

Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy dowozy uczniów do szkoły oraz dożywianie są odpowiednio zorganizowane?

Pan Stefan Lipka – Dyrektor Gimnazjum w Korytowie – tak, wszystko jest w jak najlepszym porządku. Dowozy są tak zorganizowane, że uczniowie po skończonych zajęciach mają od razu podstawiony autobus. Często zdarza się nawet, że kierowca czeka na dzieci.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy oprócz remontu, szkoła ma jakieś potrzeby?

Pan Stefan Lipka – Dyrektor Gimnazjum w Korytowie – potrzebujemy 2 tablice interaktywne, rzutniki, ekrany i laptopy dla nauczycieli.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – czy zmagacie się z problemem przemocy w szkole?

Pan Stefan Lipka – Dyrektor Gimnazjum w Korytowie – nie mamy z tym problemu.

Pan Andrzej Ratkowski – radny – czy pojawiły się w szkole narkotyki?

Pan Stefan Lipka – Dyrektor Gimnazjum w Korytowie – nikt nie został przyłapany z narkotykami aczkolwiek nie możemy wykluczyć, że się pojawiają. Szkoła ma o tyle związane ręce, że nawet jeśli naszego ucznia zatrzyma Policja z narkotykami to nie musi nas o tym informować.

Ad. 5

Pani Dorota Janicka, Główna Księgowa Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu, przedstawiła szczegółowe sprawozdanie z działalności Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu za okres od początku roku do 18 września 2013 r.

Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Pani Ewa Kusiak-Tomusiak – radna – czy zwolniło się jakieś mieszkanie komunalne w Przysiersku?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – tak, po Pani Kamilli Ryzop.

Pani Helena Janicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – kto został opiekunem świetlicy wiejskiej w Przysiersku?

Pan Adam Licznerski – Wójt Gminy – Pan Julian Stankiewicz z Przysierska.

Więcej spraw różnych nie wniesiono.

Pani Helena Janicka, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.


Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Janicka
Helena Janicka

Lista obecności
Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu
20 wrzesień 2013 roku, godzina 14⁰⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Janicka Helena	Przewodnicząca	<i>Janicka</i>	
2	Kusiak-Tomusiak Ewa	Wiceprzewodnicząca	<i>Kusiak-Tomusiak</i>	
3	Gwizdała Aleksandra	Członek	<i>nieobecna</i>	
4	Kutowska Małgorzata	Członek	<i>Kutowska</i>	
5	Ratkowski Andrzej	Członek	<i>Ratkowski</i>	

Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej
20 wrzesień 2013 roku, godzina 14⁰⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Dziuba Stefan	dep. gminy		
2	Jawicka Dorota	gł. księgowy		
3	Gruszczyński Grzegorz	Przewod. P.O.O		
4	Surma Honorata	skarbnik		
5	LICZNERSKI ADAM	WOJT GMINY		
6				
7				